12/03/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=640241

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=640241 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 100 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 12 de março de 2021.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores ALINE HELENA MAFRA REBELO, ocupante do cargo de
Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 3212517, GUSTAVO
TANUS MARTINS, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula nº 1196950, JULIANA GRANDI, ocupante do cargo de Médica Veterinária,
Matrícula nº 2155093 e REGINA CARDONA DE ASSIS, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, CPF nº 366.54X.XXX-XX, para comporem a comissão
responsável pela Aferição PPI - Processo Seletivo Discente, do Instituto Federal Catarinense
- Campus Camboriú.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade de 1 (um) ano.

(Assinado digitalmente em 12/03/2021 12:29 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 100, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 12/03/2021 e o código de verificação: 1f30678122

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf